

(第1条関係)寒川町一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則新旧対照表

現行	改正案
<p>～略～</p> <p>(期末手当の支給を受ける職員)</p> <p>第3条 条例第17条第1項後段に規定する規則で定める職員は、次に掲げる職員とする。</p> <p>(1) その退職し、<u>若しくは失職し</u>、又は死亡した日において、前条各号のいずれかに該当する職員であつた者</p> <p>(2) その退職<u>又は失職</u>の後、基準日までの間において、次に掲げる者(非常勤である者にあつては法第28条の5第1項に規定する短時間勤務の職を占める職員(以下「短時間勤務職員」という。))に限る。)となつたもの</p> <p>ア 条例の適用を受ける職員</p> <p>イ 法第3条第3項に規定する特別職に属する職員</p> <p>(3) (略)</p> <p>～略～</p> <p>(勤勉手当の支給を受ける職員)</p> <p>第9条 条例第18条第1項後段に規定する規則で定める職員は、次に掲げる職員とする。ただし、第2号に掲げる者のうち、勤勉手当に相当する手当が支給されない職員については、この限りでない。</p> <p>(1) その退職し、<u>若しくは失職し</u>、又は死亡した日において、前条各号のいずれかに該当する職員であつた者</p> <p>(2) (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>～略～</p>	<p>～略～</p> <p>(期末手当の支給を受ける職員)</p> <p>第3条 条例第17条第1項後段に規定する規則で定める職員は、次に掲げる職員とする。</p> <p>(1) その退職し_____、又は死亡した日において、前条各号のいずれかに該当する職員であつた者</p> <p>(2) その退職_____の後、基準日までの間において、次に掲げる者(非常勤である者にあつては法第28条の5第1項に規定する短時間勤務の職を占める職員(以下「短時間勤務職員」という。))に限る。)となつたもの</p> <p>ア 条例の適用を受ける職員</p> <p>イ 法第3条第3項に規定する特別職に属する職員</p> <p>(3) (略)</p> <p>～略～</p> <p>(勤勉手当の支給を受ける職員)</p> <p>第9条 条例第18条第1項後段に規定する規則で定める職員は、次に掲げる職員とする。ただし、第2号に掲げる者のうち、勤勉手当に相当する手当が支給されない職員については、この限りでない。</p> <p>(1) その退職し_____、又は死亡した日において、前条各号のいずれかに該当する職員であつた者</p> <p>(2) (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>～略～</p>

(第2条関係)寒川町下水道排水設備指定工事店規則新旧対照表

現行	改正案
第1条 (略)	第1条 (略)

(指定の申請等)

第2条 条例第6条の3第1項の規定による申請は、下水道排水設備指定工事店(指定・更新)申請書(第1号様式)に次に掲げる書類を添えて行うものとする。

(1) 個人の場合は、住民票記載事項証明書並びに経歴書(第2号様式) \_\_\_\_\_ 及び 条例第6条の2第1項第4号アに該当しない旨の証明書

(2)～(6) (略)

2 (略)

～略～

(責任技術者の登録の申請等)

第9条 条例第6条の10第1項の規定による申請は、下水道排水設備責任技術者(新規・更新)登録申請書(第12号様式)に次に掲げる書類を添えて行うものとする。

(1)～(3) (略)

(加える)

(4) 条例第6条の9第2項第1号に該当しない旨の証明書

2 (略)

(責任技術者の登録の更新の申請等)

～略～

第12条 (略)

2 前項の申請書には、条例第6条の9第1項第2号の更新講習の修了証の写し及び第9条第1項第2号から第4号までに規定する書類を添えなければならない。

3 (略)

(加える)

(責任技術者の異動の届出)

第13条 条例第6条の14の規定によ

(指定の申請等)

第2条 条例第6条の3第1項の規定による申請は、下水道排水設備指定工事店(指定・更新)申請書(第1号様式)に次に掲げる書類を添えて行うものとする。

(1) 個人の場合は、住民票記載事項証明書並びに経歴書(第2号様式)、誓約書(第2号様式の2)及び条例第6条の2第4号イ \_\_\_\_\_ に該当しない旨の証明書

(2)～(6) (略)

2 (略)

～略～

(責任技術者の登録の申請等)

第9条 条例第6条の10第1項の規定による申請は、下水道排水設備責任技術者(新規・更新)登録申請書(第12号様式)に次に掲げる書類を添えて行うものとする。

(1)～(3) (略)

(4) 誓約書(第2号様式の2)

(5) 条例第6条の9第2項第2号に該当しない旨の証明書

2 (略)

(責任技術者の登録の更新の申請等)

～略～

第12条 (略)

2 前項の申請書には、条例第6条の9第1項第2号の更新講習の修了証の写し及び第9条第1項第2号から第5号までに規定する書類を添えなければならない。

3 (略)

(責任技術者の辞退の届出)

第13条 条例第6条の14第1項の規定による届出は、下水道排水設備責任技術者登録辞退届出書(第16号様式)により行うものとする。

(責任技術者の異動の届出)

第14条 条例第6条の14第2項の規定によ

<p>る届出は、下水道排水設備責任技術者異動届出書(第16号様式)により行うものとする。</p> <p>2 (略)</p> <p>(責任技術者の登録の取消し及び効力の停止の通知)</p> <p><u>第14条</u> 条例第6条の15第2項の規定による通知は、下水道排水設備工事責任技術者登録取消等通知書(第17号様式)により行うものとする。</p> <p>(公示)</p> <p><u>第15条</u> (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第1号様式(第2条、第5条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第2号様式(第2条関係)</u> (略) (加える)</p> <p><u>第3号様式(第2条関係)</u> (略)</p> <p><u>第4号様式(第2条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第8号様式(第4条関係)～第10号様式(第7条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第11号様式(第8条関係)</u> (略)</p> <p><u>第12号様式(第9条、第12条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第15号様式(第11条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p style="text-align: center;">(加える)</p> <p><u>第16号様式(第13条関係)・第17号様式(第14条関係)</u> [別添のとおり]</p>	<p>る届出は、下水道排水設備責任技術者異動届出書(第17号様式)により行うものとする。</p> <p>2 (略)</p> <p>(責任技術者の登録の取消し及び効力の停止の通知)</p> <p><u>第15条</u> 条例第6条の15第2項の規定による通知は、下水道排水設備工事責任技術者登録取消等通知書(第18号様式)により行うものとする。</p> <p>(公示)</p> <p><u>第16条</u> (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第1号様式(第2条、第5条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第2号様式(第2条関係)</u> (略)</p> <p><u>第2号様式の2(第2条、第9条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第3号様式(第2条関係)</u> (略)</p> <p><u>第4号様式(第2条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第8号様式(第4条関係)～第10号様式(第7条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第11号様式(第8条関係)</u> (略)</p> <p><u>第12号様式(第9条、第12条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第15号様式(第11条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第16号様式(第13条関係)</u> [別添のとおり]</p> <p><u>第17号様式(第14条関係)・第18号様式(第15条関係)</u> [別添のとおり]</p>
---	--

改正附則

現行	改正案
	<p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p><u>この規則は、公布の日から施行する。ただし、第1条の規定は、令和元年12月14日から施行する。</u></p>

(現行)

第1号様式(第2条、第5条関係)

年 月 日 下水道排水設備指定工事店 指 定 申請書 更 新	
(あて先) 寒川町長	
	工事店番号 *
ふりがな 住 所 -----	
申請者	ふりがな 商号(名称) -----
ふりがな 氏名(代表者) ----- (印)	
電 話 ( ) -----	
次のとおり、書類を添えて申請いたします。	
申 請 区 分	<input type="checkbox"/> 新 規 <input type="checkbox"/> 更 新
[添付書類] <input type="checkbox"/> 申請者(法人の場合は代表者)の住民票記載事項証明書 <input type="checkbox"/> 申請者(法人の場合は代表者)が成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権していない者に該当しない旨の証明書 <input type="checkbox"/> 経歴書(第2号様式) <input type="checkbox"/> 登記事項証明書及び定款の写し <input type="checkbox"/> 営業所の平面図及び付近見取図(第3号様式)並びに営業所及び倉庫の写真 <input type="checkbox"/> 専属の下水道排水設備責任技術者名簿(第4号様式)及び雇用関係を証する書類 <input type="checkbox"/> 責任技術者証の写し <input type="checkbox"/> 設備・器材所有調書(第5号様式) <input type="checkbox"/> その他( )	

\*は、更新の場合のみ記入してください。

(改正案)

第1号様式(第2条、第5条関係)

年 月 日 下水道排水設備指定工事店 指 定 申請書 更 新	
(宛先 ) 寒川町長	
	工事店番号 *
ふりがな 住 所 -----	
申請者	ふりがな 商号(名称) -----
ふりがな 氏名(代表者) ----- (印)	
電 話 ( ) -----	
次のとおり、書類を添えて申請いたします。	
申 請 区 分	<input type="checkbox"/> 新 規 <input type="checkbox"/> 更 新
[添付書類] <input type="checkbox"/> 申請者(法人の場合は代表者)の住民票記載事項証明書 <input type="checkbox"/> 経歴書(第2号様式) <input type="checkbox"/> 誓約書(第2号様式の2) <input type="checkbox"/> 身分証明書(破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に該当しない旨の証明書) <input type="checkbox"/> 登記事項証明書及び定款の写し <input type="checkbox"/> 営業所の平面図及び付近見取図(第3号様式)並びに営業所及び倉庫の写真 <input type="checkbox"/> 専属の下水道排水設備責任技術者名簿(第4号様式)及び雇用関係を証する書類 <input type="checkbox"/> 責任技術者証の写し <input type="checkbox"/> 設備・器材所有調書(第5号様式) <input type="checkbox"/> その他( )	

\*は、更新の場合のみ記入してください。

第2号様式の2(第2条、第9条関係)

誓 約 書

私(法人にあつては、役員を含む。)は、次の規定に該当しない者であることを誓約します。

- 寒川町下水道条例第6条2第4号ア
- 寒川町下水道条例第6条の9第2項第1号

年 月 日

申請者

〒

ふりがな  
住 所

ふりがな  
\*商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者)

印

電 話

( )

(宛先)  
寒川町長

\*商号(名称)に、下水道排水設備責任技術者登録申請者は記入しないで下さい。

(現行)

第4号様式(第2条関係)

年 月 日

専属の下水道排水設備責任技術者名簿

(あて先)  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ⑩

電 話 ( )

ふりがな 氏 名	ふりがな 住 所	登録番号	摘 要
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		

[添付書類]

- ・責任技術者証の写し
- ・雇用関係を証するもので次のいずれかの書類
  - 組合健康保険、全国健康保険協会管掌健康保険被保険者証(雇用関係を証明できない国民健康保険証を除く。)の写し
  - 雇用保険被保険者資格取得確認通知者及び保険料領収書の写し
  - 従業員全員の貸金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

(改正案)

第4号様式(第2条関係)

年 月 日

専属の下水道排水設備責任技術者名簿

(宛先 )  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ⑩

電 話 ( )

ふりがな 氏 名	ふりがな 住 所	登録番号	摘 要
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		
-----	〒		

[添付書類]

- ・責任技術者証の写し
- ・雇用関係を証するもので次のいずれかの書類
  - 組合健康保険、全国健康保険協会管掌健康保険被保険者証(雇用関係を証明できない国民健康保険証を除く。)の写し
  - 雇用保険被保険者資格取得確認通知者及び保険料領収書の写し
  - 従業員全員の貸金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

(現行)

第8号様式(第4条関係)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店証再交付申請書

(あて先)  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ㊟

電 話 ( )

次のとおり、指定工事店証の再交付を申請します。

指定番号 第 号

有効期間 自 年 月 日 至 年 月 日

理 由

---

---

---

---

---

---

---

---

(注意事項)

破損し、又は汚損した場合は、その指定工事店証を添付すること。

(改正案)

第8号様式(第4条関係)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店証再交付申請書

(宛先 )  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ㊟

電 話 ( )

次のとおり、指定工事店証の再交付を申請します。

指定番号 第 号

有効期間 自 年 月 日 至 年 月 日

理 由

---

---

---

---

---

---

---

---

(注意事項)

破損し、又は汚損した場合は、その指定工事店証を添付すること。



(現行)

第9号様式(第6条関係)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店指定辞退届出書

(あて先)  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ④

電 話 ( )

次のとおり、指定工事店の指定を辞退したいので届け出ます。

指定番号 第 号

有効期間 自 年 月 日 至 年 月 日

理 由

---

---

---

---

---

---

---

---

\*添付書類  
指定工事店証

(改正案)

第9号様式(第6条関係)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店指定辞退届出書

(宛先 )  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所

申請者 　　ふりがな  
商号(名称)

ふりがな  
氏名(代表者) ④

電 話 ( )

次のとおり、指定工事店の指定を辞退したいので届け出ます。

指定番号 第 号

有効期間 自 年 月 日 至 年 月 日

理 由

---

---

---

---

---

---

---

---

\*添付書類  
指定工事店証

(現行)

第10号様式(第7条関係)

(表)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店異動届出書

(あて先)  
寒川町長

〒  
住 所 -----  
商号(名称) -----  
氏名(代表者) ----- 印  
電 話 ( ) -----

次のとおり、異動がありましたので届け出ます。

指 定 番 号	第 号	
有 効 期 限	自 年 月 日 至 年 月 日	
異 動 事 項		
ふりがな 組 織	新	〒
	旧	〒
ふりがな 代 表 者	新	〒
	旧	〒
ふりがな 商 号	新	〒
	旧	〒
ふりがな 営 業 所 移 転	新	〒
	旧	〒
ふりがな 専 属 の 責 任 技 術	新	〒
	旧	〒
ふりがな 住 居 表 示	新	〒
	旧	〒
電 話 番 号	新	〒
	旧	〒

\*添付書類は、裏面参照のこと。

(改正案)

第10号様式(第7条関係)

(表)

年 月 日

下水道排水設備指定工事店異動届出書

(宛先)  
寒川町長

〒  
住 所 -----  
商号(名称) -----  
氏名(代表者) ----- 印  
電 話 ( ) -----

次のとおり、異動がありましたので届け出ます。

指 定 番 号	第 号	
有 効 期 限	自 年 月 日 至 年 月 日	
異 動 事 項		
ふりがな 組 織	新	〒
	旧	〒
ふりがな 代 表 者	新	〒
	旧	〒
ふりがな 商 号	新	〒
	旧	〒
ふりがな 営 業 所 移 転	新	〒
	旧	〒
ふりがな 専 属 の 責 任 技 術	新	〒
	旧	〒
ふりがな 住 居 表 示	新	〒
	旧	〒
電 話 番 号	新	〒
	旧	〒

\*添付書類は、裏面参照のこと。

(現行)

(裏)

[添付書類]

**【組織】**

登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証及び責任技術者証の写し

**【代表者】**

登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証、経歴書(第2号様式)及び成年後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権していない者に該当しない旨の証明書

**【商号】**

登記事項証明書(法人のみ)及び指定工事店証

**【営業所移転】**

営業所の平面図及び付近見取図(第3号様式)、営業所及び倉庫の写真、登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証及び固定資産物件証明書(登記事項証明書でも可)又は賃貸借契約書の写し

**【専属の責任技術者】**

責任技術者証の写し及び雇用関係を証する書類

**【住居表示】**

住民票記載事項証明書又は住居表示変更通知書(登記事項証明書でも可)及び指定工事店証

(改正案)

(裏)

[添付書類]

**【組織】**

登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証及び責任技術者証の写し

**【代表者】**

登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証、経歴書(第2号様式)、誓約書(第2号様式の2)及び身分証明書(破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に該当しない旨の証明書)

**【商号】**

登記事項証明書(法人のみ)及び指定工事店証

**【営業所移転】**

営業所の平面図及び付近見取図(第3号様式)、営業所及び倉庫の写真、登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証及び固定資産物件証明書(登記事項証明書でも可)又は賃貸借契約書の写し

**【専属の責任技術者】**

責任技術者証の写し及び雇用関係を証する書類

**【住居表示】**

住民票記載事項証明書又は住居表示変更通知書(登記事項証明書でも可)及び指定工事店証

(現行)

第12号様式(第9条、第12条関係)

年 月 日	
下水道排水設備責任技術者 <small>新 規</small> 登録申請書 <small>更 新</small>	
(あて先) 寒川町長	
登録番号	*
ふりがな 〒 住 所 -----	
ふりがな 申請者 氏 名 ----- ④	
ふりがな 勤 務 先 -----	
電 話 ( ) -----	
次のとおり、書類を添えて申請いたします。	
申 請 区 分	<input type="checkbox"/> 新 規 <input type="checkbox"/> 更 新
〔添付書類〕	
<input type="checkbox"/> 試験に合格したことを証する書類の写し	
<input type="checkbox"/> 更新講習を受講したことを証する書類の写し	
<input type="checkbox"/> 住民票記載事項証明書	
<input type="checkbox"/> 写真2枚	
<input type="checkbox"/> その他( _____ )	

\*は、更新の場合のみ記入してください。

(改正案)

第12号様式(第9条、第12条関係)

年 月 日	
下水道排水設備責任技術者 <small>新 規</small> 登録申請書 <small>更 新</small>	
(宛先 ) 寒川町長	
登録番号	*
ふりがな 〒 住 所 -----	
ふりがな 申請者 氏 名 ----- ④	
ふりがな 勤 務 先 -----	
電 話 ( ) -----	
次のとおり、書類を添えて申請いたします。	
申 請 区 分	<input type="checkbox"/> 新 規 <input type="checkbox"/> 更 新
〔添付書類〕	
<input type="checkbox"/> 試験に合格したことを証する書類の写し	
<input type="checkbox"/> 更新講習を受講したことを証する書類の写し	
<input type="checkbox"/> 住民票記載事項証明書	
<input type="checkbox"/> 写真2枚(提出前3月以内に撮影した無帽、正面、上半身、無背景の縦2.5センチメートル、横2センチメートル)写真裏面に氏名を記入。	
<input type="checkbox"/> 誓約書(第2号様式の2)	
<input type="checkbox"/> 身分証明書(破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に該当しない旨の証明書)	
<input type="checkbox"/> その他( _____ )	

\*は、更新の場合のみ記入してください。

(現行)

第15号様式(第11条関係)

年 月 日

下水道排水設備責任技術者証再交付申請書

(あて先)  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所 -----

ふりがな  
氏 名 ----- ㊟

生年月日 ----- 年 月 日

次のとおり、下水道排水設備責任技術者証の再交付を申請します。

登録番号          第          号

有効期間 自          年 月 日 至          年 月 日

理 由 -----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----

(注意事項)

破損し、又は汚損した場合は、その責任技術者証を添付すること。

[添付書類]

写真2枚 \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

(改正案)

第15号様式(第11条関係)

年 月 日

下水道排水設備責任技術者証再交付申請書

(宛先 )  
寒川町長

ふりがな 〒  
住 所 -----

ふりがな  
氏 名 ----- ㊟

生年月日 ----- 年 月 日

次のとおり、下水道排水設備責任技術者証の再交付を申請します。

登録番号          第          号

有効期間 自          年 月 日 至          年 月 日

理 由 -----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----

(注意事項)

破損し、又は汚損した場合は、その責任技術者証を添付すること。

[添付書類]

写真2枚(提出前3月以内に撮影した無帽、正面、上半身、無背景の縦2.5センチメートル、横2センチメートル)写真裏面に氏名を記入。

年 月 日

下水道排水設備責任技術者登録辞退届出書

(宛先)  
寒川町長

申請者

(本人)  
ふりがな 干  
住 所  
ふりがな  
氏 名 ⑩  
電 話 ( )

(法定代理人・同居の親族)  
\*上記のいずれかに○印を記入  
\*同居の親族の場合、本人欄の記入が必要です。  
ふりがな 干  
住 所  
ふりがな  
氏 名 ⑩  
電 話 ( )

次のとおり、下水道排水設備責任技術者の登録を辞退したいので届け出ます。

指定番号 第 号  
有効期間 自 年 月 日 至 年 月 日

理 由  
-----  
-----  
-----

- \*添付書類（現に有効なもの。または発行日から3月以内のもの）
- 【法定代理人】家庭裁判所の選任決定書（写し）、または後見登記の登記事項証明書
- 【同居の親族】世帯全員の住民票

(現行)

第16号様式(第13条関係)

(表)

年 月 日

下水道排水設備責任技術者異動届出書

(あて先)

寒川町長

〒  
住 所 \_\_\_\_\_  
氏 名 \_\_\_\_\_  
生年月日 \_\_\_\_\_年 \_\_\_\_月 \_\_\_\_日  
勤 務 先 \_\_\_\_\_

次のとおり、異動がありましたので届け出ます。

登録番号	第 号	
有効期限	自 年 月 日	至 年 月 日
異 動 事 項		
ふりがな氏	新	_____
	旧	_____
ふりがな住	新	〒 _____
	旧	〒 _____
ふりがな住居表示	新	〒 _____
	旧	〒 _____
ふりがな勤務先(指定番号)	新	〒 _____
	旧	〒 _____

\*添付書類は、裏面参照のこと。

(改正案)

第17号様式(第14条関係)

(表)

年 月 日

下水道排水設備責任技術者異動届出書

(宛先)

寒川町長

〒  
住 所 \_\_\_\_\_  
氏 名 \_\_\_\_\_  
生年月日 \_\_\_\_\_年 \_\_\_\_月 \_\_\_\_日  
勤 務 先 \_\_\_\_\_

次のとおり、異動がありましたので届け出ます。

登録番号	第 号	
有効期限	自 年 月 日	至 年 月 日
異 動 事 項		
ふりがな氏	新	_____
	旧	_____
ふりがな住	新	〒 _____
	旧	〒 _____
ふりがな住居表示	新	〒 _____
	旧	〒 _____
ふりがな勤務先(指定番号)	新	〒 _____
	旧	〒 _____

\*添付書類は、裏面参照のこと。

(現行)

(裏)

〔添付書類〕

【氏名】

戸籍謄本又は抄本及び責任技術者証

【住所】

責任技術者証及び住民票の写し

【住居表示】

住民票の写し又は住居表示変更通知書及び責任技術者証

【勤務先】

指定工事店証の写し

---

(改正案)

(裏)

〔添付書類〕

【氏名】

戸籍謄本又は抄本及び責任技術者証、写真2枚

【住所】

責任技術者証及び住民票の写し、写真2枚

【住居表示】

住民票の写し又は住居表示変更通知書及び責任技術者証、写真2枚

【勤務先】

指定工事店証の写し

\*写真2枚(提出前3月以内に撮影した無帽、正面、上半身、無背景の縦2.5センチメートル、横2センチメートル)写真裏面に氏名を記入。



(現行)

第17号様式(第14条関係)

下水道排水設備工事責任技術者登録取消等通知書

年 月 日	
責任技術者登録番号	
様	
寒川町長	
次のとおり通知します。	
区 分	<input type="checkbox"/> 登録の取消し
	<input type="checkbox"/> 登録の効力の停止 期間： 年 月 日から 年 月 日まで
理 由	----- ----- -----
指 示 事 項	
備 考 ・ この処分に不服がある場合は、この処分があつたことを知った日の翌日から起算して3月以内に、寒川町長に対して審査請求をすることができます。また、この処分を受けたことを知った日(審査請求をした場合には、審査請求に対する裁決があつたことを知った日)の翌日から起算して6月以内に、寒川町(寒川町長)を被告として、処分の取消しの訴えを提起することができます。ただし処分の日から1年を経過するとその訴えは提起できません。	

(改正案)

第18号様式(第15条関係)

下水道排水設備工事責任技術者登録取消等通知書

年 月 日	
責任技術者登録番号	
様	
寒川町長	
次のとおり通知します。	
区 分	<input type="checkbox"/> 登録の取消し
	<input type="checkbox"/> 登録の効力の停止 期間： 年 月 日から 年 月 日まで
理 由	----- ----- -----
指 示 事 項	
備 考 ・ この処分に不服がある場合は、この処分があつたことを知った日の翌日から起算して3月以内に、寒川町長に対して審査請求をすることができます。また、この処分を受けたことを知った日(審査請求をした場合には、審査請求に対する裁決があつたことを知った日)の翌日から起算して6月以内に、寒川町(寒川町長)を被告として、処分の取消しの訴えを提起することができます。ただし処分の日から1年を経過するとその訴えは提起できません。	